

SITUATIE ACHIZITII PE NECESITATI

15 iulie 2020

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Acumulatori pentru autovehicule							
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO 12VX 180AH CARANDA HEAVY DUTY (CURENT PORNIRE 1100A) - FARA CUMULATORI LA SCHIMB	31421000-3	buc.	2,00	453,00	906,00
	20.01.06	ACUMULATOR AUTO 12V X 80AH, BORNE NORMALE, CURENT PORNIRE: 800 A (CARANDA SUPREMA)	31431000-6	buc	10,00	224,00	2.240,00
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO ARANDA SUPREMA 12VX70AH (CURENT PORNIRE 680 A)	31431000-6	buc	10,00	182,00	1.820,00
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO CARANDA HEAVY DUTY 12VX150AH (CURENT PORNIRE 900 A)	31431000-6	buc	4,00	372,00	1.488,00
	20.01.06	ACUMULATORI AUTO CARANDA SUPREMA 12VX100AH (CURENT PORNIRE 900 A)	31431000-6	buc	4,00	272,00	1.088,00
	20.01.06	BATERIE PENTRU LAMPA DE SEMNALIZARE, H4R25, 6V, 7AH.	31440000-2	buc	12,00	13,00	156,00
			Total	Acumulatori pentru autovehicule		7.698,00	
Anvelope auto, camere si talonete							
	20.01.06	ANVELOPE VARĂ 215/60R17C, INDICE DE SARCINĂ 109/107, INDICE DE VITEZĂ H (SUPERIA ECOBLUE VAN 2)	34351100-3	buc	28,00	255,00	7.140,00
	20.01.06	ANVELOPE VARĂ 225/55R17C, INDICE DE SARCINĂ 109/107, INDICE DE VITEZĂ H (VREDESTEIN CONTRACT 2)	34351100-3	buc	28,00	445,00	12.460,00
	20.01.06	ANVELOPE AUTOCAMION (M+S) 10R22,5, TRACȚIUNE, INDICE DE SARCINĂ MIN. 144/142, INDICE VITEZĂ MIN. M AEOLUS HN355	34352100-0	buc	6,00	1.120,90	6.725,40
	20.01.06	ANVELOPE AUTOCAMION TRACȚIUNE 315/80R22,5 (SARCINA 156/150, ADERENTA B, NIVEL ZGMOT 74DB, VITEZA 120 KM/H, M+S, AN FABRICATIE 2019-2020) - KAMA	34351100-3	buc	2,00	979,84	1.959,68

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			Total	Anvelope auto, camere si talonete		28.285,08	
Apa subunitati							
	20.01.04	APA CORNESTI DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	49,46	49,46
	20.01.04	APA CORNESTI IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	53,59	53,59
	20.01.04	APA CORNESTI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	70,08	70,08
	20.01.04	APA CORNESTI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	61,83	61,83
	20.01.04	APA CORNESTI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	115,41	115,41
	20.01.04	APA CORNESTI APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	94,81	94,81
	20.01.04	APA CORNESTI MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	70,08	70,08
	20.01.04	APA CORNESTI IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	190,45	190,45
	20.01.04	APA VOINESTI SEPTEMBRIE, DNOIEMBRIE, ECEMBRIE SI IANUARIE	65111000-4	buc	1,00	357,33	357,33
	20.01.04	APĂ PUCIOASA DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	892,92	892,92
	20.01.04	APĂ PUCIOASA IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	1.691,27	1.691,27
	20.01.04	APĂ PUCIOASA FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	782,27	782,27

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ PUCIOASA MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	574,45	574,45
	20.01.04	APĂ PUCIOASA APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	953,97	953,97
	20.01.04	APĂ PUCIOASA MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	1.130,75	1.130,75
	20.01.04	APĂ PUCIOASA IUNIE2020	65111000-4	buc	1,00	1.685,80	1.685,80
	20.01.04	APA VOINESTI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	73,09	73,09
	20.01.04	APĂ FIENI DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	66,32	66,32
	20.01.04	APĂ FIENI IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	177,98	177,98
	20.01.04	APĂ FIENI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	111,67	111,67
	20.01.04	APĂ FIENI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	139,60	139,60
	20.01.04	APĂ FIENI APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	125,63	125,63
	20.01.04	APĂ FIENI MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	115,17	115,17
	20.01.04	APĂ FIENI IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	132,61	132,61
	20.01.04	APA VOINESTI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	101,51	101,51
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	33,86	33,86

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ MORENI DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	348,99	348,99
	20.01.04	APĂ MORENI IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	397,84	397,84
	20.01.04	APĂ MORENI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	279,18	279,18
	20.01.04	APĂ MORENI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	348,98	348,98
	20.01.04	APĂ MORENI APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	348,98	348,98
	20.01.04	APĂ MORENI MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	275,70	275,70
	20.01.04	APĂ MORENI IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	153,55	153,55
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	55,02	55,02
	20.01.04	APA TARGOVISTE FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	162,92	162,92
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	854,82	854,82
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	531,08	531,08
	20.01.04	APĂ TÂRGOVIȘTE MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	347,01	347,01
	20.01.04	APA TARGOVISTE IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	308,92	308,92
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	322,47	322,47

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ VIȘINA DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	69,80	69,80
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	348,26	348,26
	20.01.04	APĂ VIȘINA IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	34,90	34,90
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	386,96	386,96
	20.01.04	APĂ VIȘINA FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	48,86	48,86
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	386,96	386,96
	20.01.04	APĂ VIȘINA MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	41,87	41,87
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI APRILIE2020	65111000-4	buc	1,00	341,81	341,81
	20.01.04	APĂ VIȘINA APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	69,80	69,80
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI MAI2020	65111000-4	buc	1,00	386,96	386,96
	20.01.04	APĂ VIȘINA MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	69,80	69,80
	20.01.04	APĂ GĂEȘTI IUNIE2020	65111000-4	buc	1,00	393,41	393,41
	20.01.04	APĂ VIȘINA IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	52,34	52,34
	20.01.04	APA VOINEȘTI APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	170,54	170,54

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	APĂ TITU DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	250,79	250,79
	20.01.04	APĂ RĂCARI DECEMBRIE 2019	65111000-4	buc	1,00	97,72	97,72
	20.01.04	APĂ TITU IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	704,92	704,92
	20.01.04	APĂ RĂCARI IANUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	73,29	73,29
	20.01.04	APĂ TITU FERUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	305,02	305,02
	20.01.04	APĂ RĂCARI FEBRUARIE 2020	65111000-4	buc	1,00	108,18	108,18
	20.01.04	APĂ TITU MARTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	406,69	406,69
	20.01.04	APĂ RĂCARI MARTTIE 2020	65111000-4	buc	1,00	101,20	101,20
	20.01.04	APĂ TITU APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	386,36	386,36
	20.01.04	APĂ RĂCARI APRILIE 2020	65111000-4	buc	1,00	108,18	108,18
	20.01.04	APĂ TITU MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	576,14	576,14
	20.01.04	APĂ RĂCARI MAI 2020	65111000-4	buc	1,00	104,70	104,70
	20.01.04	APĂ TITU IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	393,13	393,13
	20.01.04	APĂ RĂCARI IUNIE 2020	65111000-4	buc	1,00	83,76	83,76

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			Total	Apa subunitati		21.089,70	
Energie electrică							
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA IANUARIE 2020	09310000-5	buc	1,00	426,86	426,86
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA MAI 2020 (REGULARIZARE CERTIFICATE VERZI)	09310000-5	buc	1,00	11,76	11,76
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA MAI 2020 (REGULARIZARE CERTIFICATE VERZI)	09310000-5	buc	1,00	13,16	13,16
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA DECEMBRIE 2019	09310000-5	buc	1,00	16.866,59	16.866,59
	20.01.03	DIFERENTE ENERGIE ELECTRICA	09310000-5	buc	1,00	59,85	59,85
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA IUNIE 2020	09310000-5	buc	1,00	17.025,09	17.025,09
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA FEBRUARIE 2020	09310000-5	buc	1,00	20.896,99	20.896,99
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA MARTIE 2020	09310000-5	buc	1,00	17.251,24	17.251,24
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA IANUARIE 2020	09310000-5	buc	1,00	22.324,12	22.324,12
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA APRILIE 2020	09310000-5	buc	1,00	18.494,32	18.494,32
	20.01.03	ENERGIE ELECTRICA MAI 2020	09310000-5	buc	1,00	14.570,50	14.570,50
			Total	Energie electrică		127.940,49	

Gaze naturale subunități

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITATI IANUARIE 2020	09123000-7	buc	1,00	53.855,99	53.855,99
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI APRILE 2020	09123000-7	buc	1,00	18.969,38	18.969,38
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI DECEMBRIE 2019	09123000-7	buc	1,00	36.463,57	36.463,57
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI FEBRUARIE 2020	09123000-7	buc	1,00	39.354,65	39.354,65
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI MARTIE 2020	09123000-7	buc	1,00	35.506,92	35.506,92
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI MAI 2020	09123000-7	buc	1,00	6.083,53	6.083,53
	20.01.03	GAZE NATURALE SUBUNITĂȚI IUNIE 2020	09123000-7	buc	1,00	1.178,31	1.178,31
			Total	Gaze naturale subunități			191.412,34
Hartie xerox							
	20.01.01	HARTIE A4 PENTRU FOTOCOPIATOARE SI XEROGRAFICA	30197642-8	top	294,00	10,00	2.940,00
	20.01.01	HARTIE A4 PENTRU FOTOCOPIATOARE SI XEROGRAFICA	30197642-8	top	258,00	10,07	2.598,68
			Total	Hartie xerox			5.538,68
Hrana și medicamente caine serviciu							
	20.04.01	VACCIN POLIVALENT DHPPI-LR	33651690-1	buc	1,00	75,63	75,63
			Total	Hrana și medicamente caine serviciu			75,63

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)	20.02	PARCHET LAMINAT, GROSIME: 8 MM , BLACK CANYON OAK KRONO ORIGINALE WHITE BOX 3351 CLASA 31 (2,22 MP/PACHET)	44190000-8	pachet	9,00	60,00	540,00
	20.02	CIMENT CARPAT CEMENT CEM II/A 42,5R, SAC 40KG	44190000-8	sac	20,00	19,50	390,00
	20.02	PLACA POLISTIREN EXTRUDAT PENTRU IZOLATIE PARCHET, 6MM, 1X0,5 M	44190000-8	mp	20,00	5,00	100,00
	20.02	PLINTA PARCHET PVC SMART FLEX 521 CU CANAL, STEJAR ANTIC, 2500 X 55 X 22 MM	44190000-8	buc	7,00	10,00	70,00
	20.02	COLT EXTERIOR PENTRU PLINTA PVC VOX SMART FLEX 521, STEJAR ANTIC, , 55 X 22 MM, 2 BUC/SET	44190000-8	Set	2,00	2,00	4,00
	20.02	COLT INTERIOR PENTRU PLINTA PVC SVOX MART FLEX 521, STEJAR ANTIC, 55 X 22 MM, 2 BUC/SET	44190000-8	Set	3,00	2,00	6,00
	20.02	VAS WC CERSANIT ROMA K07-016, ALB, CU EVACUARE VERTICALĂ	44190000-8	buc	1,00	84,00	84,00
	20.02	ROBINET COLT CU BILĂ FRATELLI FORTIS 2030, ALAMĂ, ½"X 3/8"	44190000-8	buc	5,00	11,00	55,00
	20.02	ROBINET COLT CU BILĂ FRATELLI FORTIS 2030, ALAMĂ, ½"X ½"	44190000-8	buc	5,00	11,00	55,00
	20.02	UȘIȚĂ VIZITARE CU RAMĂ , PENTRU INSTALATII SANITARE , VENTS, DM 600 X 600 MM	44190000-8	buc	6,00	133,00	798,00
20.02	OGLINDĂ DECORATIVA CLASS MIRRORS A16, DIMENSIUNI: 60 X75 CM, DREPTRUNGHIULARA CU LATURA DE SUS SEMIROTUNDĂ	44190000-8	buc	5,00	31,00	155,00	
20.02	VAR SAC 20 KG	44192000-2	buc	10,00	9,24	92,40	

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	GRESIE STONE LATTE 30X60, CUTIE 1,62 M2	44912200-8	cut	9,00	59,36	534,24
	20.02	ADEZIV GRESIE ȘI FAIANȚĂ, SAC 25 KG	44912200-8	sac	4,00	14,28	57,12
	20.02	TEAVA PVC PENTRU CANALIZARE EXTERIOARA, MULTISTRAT, SN4, 160 X 4 MM, 1 M	44160000-9	buc	5,00	16,00	80,00
	20.02	VOPSEA ROȘIE 0,75 L DANKE	44810000-1	buc	10,00	15,96	159,60
	20.02	VOPSEA LAVABILĂ INTERIOR/15L/ALBĂ	44810000-1	buc	30,00	48,00	1.440,00
	20.02	WC TURCESC EVACUARE LATERALĂ	44411710-4	buc	2,00	58,82	117,64
	20.02	CAPAC WC ALB	44192000-2	buc	20,00	14,00	280,00
	20.02	AMORSĂ INTERIOR/EXTERIOR/5L	44810000-1	buc	30,00	12,00	360,00
	20.02	SUPORT TIP "T" PENTRU PANOURI MOBILE	44192000-2	buc	14,00	95,00	1.330,00
	20.02	ROBINET COLT CU BILA, ALAMA, 1/2X1/2	44190000-8	buc.	10,00	7,50	75,00
	20.02	VAS WC, ALB, CU EVACUARE VERTICALA	44190000-8	buc.	1,00	98,00	98,00
	20.02	USA INTERIOR DIN PVC (77X202)	44190000-8	buc.	1,00	730,00	730,00
	20.02	TEU PPR, D 20MM CU 1/2 FI, ALB	44190000-8	buc.	10,00	2,30	23,00
	20.02	PLACA FIBROCIMENT 10X1250X2600MM	44190000-8	buc.	7,00	137,00	959,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	ROBINET COLT CU BILĂ FRATELLI FORTIS 2030, ALAMĂ, ½"X ½"	44190000-8	buc	5,00	20,00	100,00
	20.02	PLACA POLISTIREN EXTRUDAT PENTRU IZOLATIE PARCHET, 6MM, 1X0,5 M	44190000-8	mp	20,00	7,00	140,00
	20.02	COLT EXTERIOR PENTRU PLINTA PVC VOX SMART FLEX 521, STEJAR ANTIC, , 55 X 22 MM, 2 BUC/SET	44190000-8	Set	2,00	8,00	16,00
	20.02	CIMENT CARPAT CEMENT CEM II/A 42,5R, SAC 40KG	44190000-8	sac	20,00	22,00	440,00
	20.02	VAS WC CERSANIT ROMA K07-016, ALB, CU EVACUARE VERTICALĂ	44190000-8	buc	1,00	130,00	130,00
	20.02	OGLINDĂ DECORATIVA CLASS MIRRORS A16, DIMENSIUNI: 60 X75 CM, DREPTRUNGIULARA CU LATURA DE SUS SEMIROTUNDĂ	44190000-8	buc	5,00	125,00	625,00
	20.02	ROBINET COLT CU BILĂ FRATELLI FORTIS 2030, ALAMĂ, ½"X 3/8"	44190000-8	buc	5,00	20,00	100,00
	20.02	PARCHET LAMINAT, GROSIME: 8 MM , BLACK CANYON OAK KRONO ORIGINALE WHITE BOX 3351 CLASA 31 (2,22 MP/PACHET)	44190000-8	pachet	9,00	60,00	540,00
	20.02	COLT INTERIOR PENTRU PLINTA PVC SVOX MART FLEX 521, STEJAR ANTIC, 55 X 22 MM, 2 BUC/SET	44190000-8	Set	3,00	8,00	24,00
	20.02	PLINTA PARCHET PVC SMART FLEX 521 CU CANAL, STEJAR ANTIC, 2500 X 55 X 22 MM	44190000-8	buc	7,00	20,00	140,00
	20.02	UȘIȚĂ VIZITARE CU RAMĂ , PENTRU INSTALATII SANITARE , VENTS, DM 600 X 600 MM	44190000-8	buc	6,00	8,00	48,00
	20.02	ANULARE COMANDA NR. 81 DIN 04.03.2020 URMARE A NOTIFICARII OPERATORULUI ECONOMIC.	44190000-8	buc	-1,00	2.303,00	-2.303,00
			Total	Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)			8.593,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
Materiale de curatenie							
	20.01.02	DEZINFECTANT BIOCID - BIDON 0,5 LITRI CU SISTEM DE PULVERIZARE	33631600-8	buc	36,00	32,17	1.158,12
	20.01.02	IGIENIZANT UNIVERSAL PENTRU SUPRAFETE CU ALCOOL, +PULVERIZATOR	39831240-0	buc	20,00	29,55	591,00
	20.01.02	DETERGENT PARDOSEALA CONCENTRAT 1/5 L	39831240-0	L	40,00	2,00	80,00
	20.01.02	BURETE ȘTERS	39831240-0	set	10,00	1,29	12,90
	20.01.02	MĂTURĂ PVC + COADA	39831240-0	buc	20,00	3,31	66,20
	20.01.02	SPRAY CURATA MOBILA LEMN	39831240-0	buc	10,00	9,49	94,90
	20.01.02	SAC MENAJERI 20 L	39831240-0	set	50,00	1,86	93,00
	20.01.02	DETARTRANT	39831240-0	L	30,00	3,31	99,30
	20.01.02	SAC MENAJERI 300 L	39831240-0	set	10,00	5,20	52,00
	20.01.02	SET GĂLEATĂ10-12 L + MOP + COADĂ	39831240-0	set	10,00	9,28	92,80
	20.01.02	SAC MENAJERI 240 L	39831240-0	set	10,00	5,20	52,00
	20.01.02	DEZINFECTANT VAS WC	39831240-0	buc	20,00	6,09	121,80
	20.01.02	MĂNUȘI MENAJ	39831240-0	buc	15,00	4,28	64,20

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.02	CREMA CURATAT OBIECTE SANITARE	39831240-0	buc	20,00	4,90	98,00
	20.01.02	DETARTRANT	39831240-0	litri	10,00	3,31	33,10
	20.01.02	SAC MENAJERI 240 L	39831240-0	set	5,00	6,60	33,00
	20.01.02	CREMA CURATAT OBIECTE SANITARE	39831240-0	buc.	5,00	4,90	24,50
	20.01.02	DEZINFECTANT VAS WC	39831240-0	kg.	15,00	8,12	121,80
	20.01.02	IGIENIZANT UNIVERSAL PENTRU SUPRAFETE CU ALCOOL, +PULVERIZATOR	39831240-0	buc.	10,00	28,40	284,00
	20.01.02	SAC MENAJERI 20 L	39831240-0	set	25,00	1,86	46,50
	20.01.02	MĂTURĂ PVC + COADA	39831240-0	buc.	10,00	3,31	33,10
	20.01.02	SAC MENAJERI 300 L	39831240-0	set	5,00	6,60	33,00
	20.01.02	DETERGENT PARDOSEALA CONCENTRAT 1/5 L	39831240-0	litri	4,00	9,99	39,96
			Total			Materiale de curatenie	3.325,18
Materiale de interventie/instructie/pregatire/antrenament							
	20.01.30	GEL DEZINFECTANT PENTRU MĂINI 1000 ML, ANTIBACTERIAN CU POMPITA	33741300-9	buc	50,00	132,00	6.600,00
	20.01.09	KIT DE PROTECTIE ATOMIZOR (CASTI DE PROTECTIE, SALOPETA, OCHELARI, MASCA)	16160000-4	set	4,00	73,31	293,24

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	DEZINFECTANT SUPRAFETE INCIDIN RAPID - BIDON 6 LITRI	39931240-0	buc	3,00	300,00	900,00
			Total	Materiale de interventie/instructie/pregatire/an trenament			7.793,24
Materiale de protectia muncii							
	20.01.09	MUȘTUCURI ALCOOLTEST AL9010 (SET DE 100 BUC.)	38500000-0	set	2,00	128,00	256,00
			Total	Materiale de protectia muncii			256,00
Materiale igiena personala							
	20.01.30	SAPUN CREMA SOLID DOVE 100 GRAME	33711900-6	buc.	70,00	1,97	137,90
	20.01.30	HARTIE IGIENICA EL-CAPITAN ALBA, 3 STRATURI, 8 ROLE/SET	33761000-2	sul	526,00	0,56	294,56
	20.01.30	HĂRTIE IGIENICĂ (3STRATURI, ALBĂ, MIN. 17 METRI/ROLĂ, GOFRATĂ, TUBCARTON)	33761000-2	rola	3.000,00	0,60	1.800,00
			Total	Materiale igiena personala			2.232,46
MIJLOACE FIXE DE RESORTUL MEDICALE							
	71.01.02	SISTEM DE MĂSURARE ȘI DETECTARE LA DISTANȚĂ A TEMPERATURII CORPORALE - SCANNERE TERMICE	38430000-8	cpl	1,00	23.000,00	23.000,00
			Total	MIJLOACE FIXE DE RESORTUL MEDICALE			23.000,00
Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)							
	20.05.30	SURSĂ NEINTRERUPTIBILĂ DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ - 500VA	31154000-0	BUC.	22,00	240,00	5.280,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.05.30	SURSĂ NEINTRERUPTIBILĂ DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ - 650 VA	31154000-0	BUC.	11,00	260,00	2.860,00
	20.05.30	STAȚIE RADIO MOBILĂ VHF - DMR	32344230-7	buc	12,00	1.189,00	14.268,00
	20.05.30	STAȚIE RADIO PORTABILĂ VHF - DMR	32344230-7	buc	20,00	868,00	17.360,00
	20.05.30	LAPTOP HP 15.6" 255 G7, FULL HD, PROCESOR AMD RYZEN™ 3 2200U (4M CACHE, UP TO 3.40 GHZ), 8GB DDR4, 256GB SSD, RADEON VEGA 3, DARK ASH SILVER WINDOWS 10 PRO	30213100-6	buc	1,00	1.709,00	1.709,00
			Total	Obiect de inventar de natura I.T. si comunicatii (ex. imprimante, statii de lucru, telefoane)			41.477,00
Obiect de inventar de natura mobilier/cazarmare							
	20.05.30	USCATOR MĂINI 2500 W HD250BD (PARTIAL)	39712300-9	Buc.	1,00	189,08	189,08
	20.05.30	USCATOR MĂINI 2500 W HD250BD	39712300-9	Buc.	1,00	500,00	500,00
	20.05.30	USCATOR MĂINI 2500 W HD250BD (PARTIAL)	39712300-9	Buc.	1,00	310,92	310,92
	20.05.30	USCATOR MĂINI 2500 W HD250BD	39712300-9	Buc.	9,00	500,00	4.500,00
	20.05.30	BIROU PENTRU CALCULATOR (145X75,5X65,5)	39134000-0	Buc.	2,00	420,16	840,32
	20.05.30	RAFT CU POLITE PENTRU BIBLIORAFT DIMENISUNI (L 775 X H750 X 300 MM)	39132300-9	Buc.	1,00	117,64	117,64
	20.05.30	RAFT CU POLITE PENTRU BIBLIORAFT DIMENSIUNI (L 875 X H750 X 300 MM)	39132300-9	Buc.	1,00	126,05	126,05
	20.05.30	SUFLANTA AER CALD 2300 W CU SET ACCESORII (BOSCH GHG 23-66)	44512000-2	set	1,00	488,00	488,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.05.30	ATOMIZOR A103S RURIS CU KIT DE PROTECTIE LUCRATOR INCLUS	42996100-5	buc	5,00	494,96	2.474,79
	20.05.30	ATOMIZOR A103S RURIS CU KIT DE PROTECTIE LUCRATOR INCLUS	42996100-5	buc	6,00	494,96	2.969,75
	20.05.30	LAMPA DE GAZ	44315100-2	buc	2,00	61,01	122,02
	20.05.30	DERULATOR CABLU ELECTRIC CU FLANSE METALICE, 4 PRIZE, 50 M, 3 X 2,5 MMP, CONTACT DE PROTECTIE	31224810-3	buc	10,00	251,26	2.512,61
	20.05.30	SCARA ALUMINIU 1 X 11 TREPTE	44423230-2	buc	4,00	163,87	655,50
	20.05.30	SCARA ALUMINIU 2 X 11 TREPTE	44423220-9	buc	2,00	346,00	692,00
	20.05.30	DERULATOR CABLU ELECTRIC CU FLANSE METALICE, 4 PRIZE, 25 M, 3 X 2.5 MMP, CONTACT DE PROTECTIE	31224810-3	buc	2,00	167,23	334,45
			Total	Obiect de inventar de natura mobilier/cazarmare		16.833,12	
Obiect de inventar de resortul medical							
	20.05.30	TERMOMETRU DIGITAL NON CONTACT, CU INFRAROSU	38412000-6	buc	2,00	500,00	1.000,00
	20.05.30	NEBULIZATOR DEZINFECTIE AER CU PULVERIZARE ULV (ULTRA LOW VOLUME)SPRAY CU AEROSOL CONFORM OFERTA	33191000-5	buc	10,00	1.970,00	19.700,00
			Total	Obiect de inventar de resortul medical		20.700,00	
Obiecte de inventar de natura tehnic-auto							
	20.05.30	APARAT DE SPALAT AUTOVEHICULE 600 LITRI, KARCHER K7, FULL CONTROL PLUS	42924730-5	buc.	1,00	2.080,00	2.080,00
	20.05.30	ROBOT DE PORNIRE 12-24V - 5000/2500A, GRANIT P5-ST-1224	31158100-9	buc.	1,00	2.090,00	2.090,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.05.30	POLIZOR UNGHIULAR 125 MM, BLACK&DECKER 912	44512000-2	buc.	1,00	235,00	235,00
	20.05.30	CRIC HIDRAULIC TIP CROCODIL 3 TONE, SH 300	34326200-0	buc.	1,00	1.050,00	1.050,00
	20.05.30	CURATITOR CU ABUR KARCHER SC2	39713430-6	buc	11,00	478,99	5.268,91
			Total	Obiecte de inventar de natura tehnic-auto		10.723,91	
Piese schimb autovehicule							
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL L, METAL - PLASTIC, (10 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	42,02	42,02
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL DREPT, METAL - PLASTIC, (10 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	39,50	39,50
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 12 X L,5 MM, (ROLA A 100 METRI)	34300000-0	rola	1,00	588,24	588,24
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 8XL MM , (ROLA A 100 METRI)	34300000-0	rola	1,00	221,57	221,57
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 14 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	54,62	54,62
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 9XL,5 MM, (ROLA A 100 METRI)	34300000-0	rola	1,00	420,17	420,17
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, PROFIL L, 6 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	16,81	16,81
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA, PUSH - IN, METAL, (12 MM.)	34300000-0	buc.	10,00	12,61	126,10
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA, PUSH - IN, METAL, (10 MM.)	34300000-0	buc.	10,00	11,76	117,60

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 6 X L MM, (ROLA A 100 METRI)	34300000-0	rola	1,00	201,67	201,67
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 10 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	21,01	21,01
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 4XL MM, (ROLA A 10 METRI)	34300000-0	rola	1,00	16,81	16,81
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL T, METAL - PLASTIC, (6 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	54,62	54,62
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL L, METAL - PLASTIC, (6 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	25,21	25,21
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 4 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	16,81	16,81
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 6 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	15,13	15,13
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL L, METAL - PLASTIC, (8 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	30,25	30,25
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 12 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	34,45	34,45
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, 8 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	16,81	16,81
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL T, METAL - PLASTIC, (8 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	42,02	42,02
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL DREPT, METAL - PLASTIC, (6 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	25,21	25,21
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA, REDUCȚIE 12 MM/FILET M16X1,5 MM, METAL.	34300000-0	buc.	10,00	13,45	134,50
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA RAPIDA, PUSH - IN, METAL, (14 MM.)	34300000-0	buc.	10,00	14,29	142,90

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FURTUN AER, CABLU, TUB POLIAMIDA 10XL MM, (ROLA A 100 METRI)	34300000-0	rola	1,00	315,13	315,13
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL DREPT, METAL - PLASTIC, (12 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	42,86	42,86
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL DREPT, METAL - PLASTIC, (4 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	33,61	33,61
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PROFIL T, METAL - PLASTIC, (10 MM SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	67,23	67,23
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, PROFIL L, 10 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	26,89	26,89
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA REDUCERE, RAPIDA, REDUCȚIE 14 MM/FILET M16X1,5 MM, METAL.	34300000-0	buc.	10,00	16,81	168,10
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN, PROFIL L, 8 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	18,49	18,49
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER CUPLA REDUCERE, RAPIDA, REDUCȚIE 10/12 MM METAL - PLASTIC, (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	71,43	71,43
	20.01.06	CONECTOR FURTUN AER PUSH-IN , 9 MM PLASTIC (SET 10 BUC.)	34300000-0	set	1,00	21,85	21,85
	20.01.06	DISCURI FRÂNĂ FAȚĂ VW TRANSPORTER T5	34322200-2	Buc.	14,00	160,00	2.240,00
	20.01.06	AMORTIZOARE FAȚĂ VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	14,00	143,00	2.002,00
	20.01.06	FILTRU ULEI VW CRAFTER	42913300-2	Buc.	2,00	13,50	27,00
	20.01.06	CUREA ACCESORII VW TRANSPORTER T5	34312100-8	Buc.	7,00	37,00	259,00
	20.01.06	DISCURI FRÂNĂ SPATE VW TRANSPORTER T5	34322200-2	Buc.	14,00	84,00	1.176,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	BIELETE ANTIRULIU VW TRANSPORTER T5	34324100-5	Buc.	14,00	21,00	294,00
	20.01.06	PLĂCUȚE FRÂNĂ SPATE VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set	7,00	61,00	427,00
	20.01.06	FILTRU HABITACLU VW CRAFTER	42913500-4	Buc.	2,00	19,00	38,00
	20.01.06	SET REPARAȚIE, RULMENT SARCINĂ AMORTIZOR, FAȚĂ VW TRANSPORTER T5 (SET = 2 BUC. STG.+DR.)	34325100-2	Set	7,00	115,00	805,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT VW CRAFTER	42913400-3	Buc.	2,00	49,00	98,00
	20.01.06	FILTRU CARBURANT VW TRANSPORTER T5	42913400-3	Buc.	7,00	87,00	609,00
	20.01.06	AMORTIZOARE SPATE VW TRANSPORTER T5	34325100-2	Buc.	14,00	66,00	924,00
	20.01.06	FILTRU HABITACLU VW TRANSPORTER T5	42913500-4	Buc.	7,00	14,50	101,50
	20.01.06	FILTRU AER VW TRANSPORTER T5	42913500-4	Buc.	7,00	15,50	108,50
	20.01.06	FILTRU ULEI VW TRANSPORTER T5	42913300-2	Buc.	7,00	21,00	147,00
	20.01.06	PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ VW TRANSPORTER T5	34322400-4	Set	7,00	99,00	693,00
	20.01.06	FILTRU AER VW CRAFTER	42913500-4	Buc.	2,00	24,50	49,00
	20.01.06	CAP DE BARA AXA FATA DREAPTA DACIA DUSTER 1.5DCI	34324100-5	buc	3,00	29,41	88,23
	20.01.06	FILTRU ULEI SCANIA COD OX562D	42913300-2	buc	3,00	31,93	95,79

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA DUSTER BENZINA COD W75/3	42913300-2	buc	3,00	4,62	13,86
	20.01.06	SET REPARATIE, RULMENT SARCINA DACIA DUSTER 1.5DCI	34325100-2	buc	2,00	29,41	58,82
	20.01.06	FILTRU AER DACIA DUSTER BENZINA, COD C1858/2	42913500-4	buc	3,00	9,24	27,72
	20.01.06	CAP DE BARA AXA FATA STANGA, DACIA DUSTER 1.5DCI	34324100-5	buc	3,00	29,41	88,23
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER BENZINA COD CUK1829	42913500-4	buc	3,00	10,50	31,50
	20.01.06	FILTRU AER DACIA DUSTER DIESEL, COD C27029	42913500-4	buc	3,00	13,03	39,09
	20.01.06	FILTRU ULEI DACIA DUSTER DIESEL COD W79	42913300-2	buc	3,00	8,40	25,20
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER DIESEL COD PU90112 KIT	42913400-3	buc	3,00	23,53	70,59
	20.01.06	FILTRU HABITACLU SCANIA COD LA502	42913500-4	buc	3,00	23,36	70,08
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER BENZINA COD WK6002	42913400-3	buc	3,00	8,40	25,20
	20.01.06	FILTRU COMBUSTIBIL SCANIA COD KX439	42913400-3	buc	3,00	100,84	302,52
	20.01.06	FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER DIESEL COD CUK1829	42913500-4	buc	3,00	10,50	31,50
	20.01.06	FILTRU AER SCANIA COD LX2839	42913500-4	buc	3,00	126,05	378,15
	20.01.06	AMORTIZOR FATA DACIA DUSTER 1.5 DCI	34325100-2	buc	2,00	96,64	193,28

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	DUZĂ DESFUNDAT CANALIZARE, COD 4052600011, FILET INTERIOR G3/4 F.I., MĂRIME DUZĂ 30, DIMENSIUNI Ø48X80 MM	39715300-0	buc	1,00	790,00	790,00
	20.01.06	JANTE TABLA VW TRANSPORTER T5 (J1X17E55,H2) - O.E.	34324000-4	buc	28,00	322,91	9.041,45
	20.01.06	SET REPARAȚIE RULMENT SARCINĂ VW TRANSPORTER T6	34325100-2	Set	2,00	75,00	150,00
	20.01.06	TELESCOP (AMORTIZOR) PUNTE FAȚĂ VW TRANSPORTER T6	34325100-2	Buc.	2,00	185,00	370,00
	20.01.06	SET PLĂCUȚE FRĂNĂ SPATE VW TRANSPORTER T6	34322400-4	Set	1,00	85,00	85,00
	20.01.06	TELESCOP (AMORTIZOR) PUNTE SPATE VW TRANSPORTER T6	34325100-2	Buc.	2,00	130,00	260,00
	20.01.06	SET PLĂCUȚE FRĂNĂ FAȚĂ VW TRANSPORTER T6	34322400-4	Set	1,00	150,00	150,00
	20.01.06	SPRAY CONTACTE ELECTRICE WD-40 SPECIALIST (400ML)	34300000-0	Buc	10,00	28,00	280,00
	20.01.06	BEC RAMPA AMBULANTA(8213019REC) VW TRANSPORTER T5	34300000-0	Buc.	10,00	250,00	2.500,00
	20.01.06	SPRAY DEGRIPIANT DERUGINOL (400ML)	34300000-0	Buc	10,00	12,00	120,00
	20.01.06	SPRAY CU VASELINA LICHIDĂ	34300000-0	Buc	10,00	15,50	155,00
	20.01.06	GHIDAJ CU ROLE UȘĂ GLISANTA METZGER 2310012 VW TRANSPORTER T5	34300000-0	Buc.	10,00	68,00	680,00
	20.01.06	SILICON ETANȘARE ANTRACIT REZISTENT LA 300 GRADE VICTOR REINZ 70 ML(COD-70-31414-10)	34300000-0	Buc	10,00	18,00	180,00
	20.01.06	BEC GIROFAR AMBULANȚĂ(8233379REC) VW TRANSPORTER T5	34300000-0	Buc.	10,00	200,00	2.000,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	DEGRESANT UNIVERSAL WD-40 SPECIALIST (500ML)	34300000-0	Buc	10,00	27,50	275,00
	20.01.06	GHIDAJ CU ROLE UȘĂ GLISABILĂ BLIC 6003-00-0152P VW TRANSPORTER T5	34300000-0	Buc.	10,00	57,00	570,00
	20.01.06	BALAMA UȘĂ BLIC 6003-00-0141P VW TRANSPORTER T5	34300000-0	Buc.	15,00	115,00	1.725,00
	20.01.06	SPREY PORNIRE MOTOR (200ML) MODEL 1085	34300000-0	Buc	10,00	15,00	150,00
	20.01.06	LICHID FRÂNĂ DOT 4 (BIDON 1L)	34300000-0	Buc	20,00	15,00	300,00
	20.01.06	SOLUȚIE PENTRU SPALAT PARBRIZUL VARA (STROPGEL 5L)	34300000-0	Buc	100,00	7,50	750,00
	20.01.06	CUPLĂ REMORCARE KNOTT (D - 60MM; 3500 KG.)	34224100-4	buc	9,00	250,42	2.253,78
	20.01.06	POMPA AMBREIAJ RABA (ROMANESTI)	34326100-9	BUC	5,00	80,00	400,00
	20.01.06	FARURI RABA	34300000-0	BUC	2,00	90,00	180,00
	20.01.06	CAPAC RACIRE LATERAL BLOC MOTOR RABA	34312000-7	BUC	2,00	495,00	990,00
	20.01.06	SUPAPĂ RE 1110	34322000-0	BUC	3,00	85,00	255,00
	20.01.06	SIMERING 22X32X7	34312500-2	BUC	4,00	2,50	10,00
	20.01.06	COMPRESOR AER RABA (RABA)	34322000-0	BUC	1,00	620,00	620,00
	20.01.06	SIMERING 70X100X12	34312500-2	BUC	6,00	5,50	33,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	CONTACT PNEUMATIC STOP FRÂNĂ (RABA)	34322000-0	BUC	10,00	10,00	100,00
	20.01.06	SUPAPĂ PURJARE AER RABA (RABA)	34322000-0	BUC	10,00	5,00	50,00
	20.01.06	CABLU KILOMETRAJ CU PIULIȚĂ METALICĂ LA CV 3,5 M RABA	34300000-0	BUC	4,00	40,00	160,00
	20.01.06	RULMENT RNA 22X28X16	44442000-0	BUC	4,00	5,50	22,00
	20.01.06	POMPĂ DE INECȚIE RABA	42122180-5	buc.	1,00	975,23	975,23
	20.01.06	POMPĂ DE INECȚIE RABA	42122180-5	buc.	1,00	299,77	299,77
	20.01.06	DISC AMBREIAJ Ø 420	34326000-8	buc.	3,00	143,00	429,00
	20.01.06	ELEMENT FILTRU MOTORINĂ RABA	42913400-3	buc.	20,00	10,00	200,00
	20.01.06	CUREA 1450	34312700-4	buc.	5,00	7,00	35,00
	20.01.06	ELEMENT FILTRU ULEI RABA	42913300-2	buc.	20,00	10,00	200,00
	20.01.06	COROANĂ PORNIRE RABA	34312000-7	buc.	3,00	154,00	462,00
	20.01.06	SUPAPĂ FRÂNĂ PICIOR RABA	34322000-0	buc.	2,00	100,00	200,00
	20.01.06	ALTERNATOR 28V RABA	31130000-6	buc.	1,00	245,00	245,00
	20.01.06	ALTERNATOR 24V RABA	31130000-6	buc.	1,00	215,00	215,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.06	CUREA 1475	34312700-4	buc.	5,00	7,00	35,00
	20.01.06	CABLU KILOMETRAJ, RABA, 3,5 METRI CU PIULITA DE METAL	34300000-0	buc.	1,00	87,00	87,00
	20.01.06	ARC SPATE CU CONTRAATAC RABA (TOTAL FOI-23 BUC; FOI ARC-13 FOI; CONTRAARCUL - 10 FOI; GROSIME FOAIE - 12 MM; LATIME FOAIE - 100 MM)	34325100-2	buc	2,00	1.317,00	2.634,00
			Total	Piese schimb autovehicule		46.329,61	

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.

20.01.06	CAMERĂ VIDEOCONFERINTA-COD 55211-00013	32333200-8	buc	1,00	8.524,71	8.524,71
20.01.06	SSD HP, S700, 250 GB, 2,5 , SATA III 6GB/S, R/W SPEED, 562/516 MB/S, PN: 2DP98AA#ABB (GARANTIE 24 LUNI)	30233132-5	buc	5,00	171,00	855,00
20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L, COMPATIBIL - MIN.3000 PAG.	30125100-2	buc.	10,00	25,00	250,00
20.01.09	CARTUS CERNEALA HP 651 NEGRU - ORIG. MIN.600 PAG.	30192113-6	buc.	7,00	69,00	483,00
20.01.09	CARTUS TONER XEROX 6180MFP YELLOW, COD 113R00721, ORIGINAL, 2000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	447,00	447,00
20.01.09	CARTUS TONER XEROX 6180MFP MAGENTA, COD 113R00720, ORIGINAL, 2000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	447,00	447,00
20.01.09	CARTUS TONER XEROX 6180MFP CYAN, COD 113R00719, ORIGINAL, 2000 PAG. ,ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	447,00	447,00
20.01.09	CARTUS SAMSUNG MLT D111L, COMPATIBIL MIN.2000 PAG	30125100-2	buc.	4,00	24,00	96,00
20.01.09	CARTUS TONER XEROX 6180MFP BLACK, COD 113R00722, ORIGINAL, 2000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	331,00	331,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	CARTUS CERNEALA HP 651 COLOR - ORIG. MIN.300 PAG.	30192113-6	buc.	6,00	62,00	372,00
	20.01.09	CARTUS TONER OKI MB472 COMPATIBIL - MIN.3000 PAG. (CU 5% GRAD DE INCARCARE /PAG.)	30125100-2	buc.	25,00	59,00	1.475,00
	20.01.09	CARTUS TONER HP Q2612A COMPATIBIL - MIN.2000 PAG. (CU 5% GRAD DE INCARCARE /PAG.)	30125100-2	buc.	12,00	15,50	186,00
	20.01.09	CARTUS TONER HP Q2610A ORIGINAL - MIN.6000 PAG. (CU 5% GRAD DE INCARCARE /PAG.)	30125100-2	buc.	2,00	213,00	426,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L COMPATIBIL - MIN.3000 PAG. (CU 5% GRAD DE INCARCARE /PAG.)	30125100-2	buc.	30,00	24,00	720,00
	20.01.09	CARTUS TONER HP CF230A ORIGINAL - MIN.1600 PAG. (CU 5% GRAD DE INCARCARE /PAG.)	30125100-2	buc.	4,00	243,00	972,00
	20.01.09	CABLU RF - H 1000	32421000-0	ml.	100,00	16,00	1.600,00
	20.01.09	MUFA RJ 45 - CAT 5E	32422000-7	buc.	250,00	1,30	325,00
	20.01.09	CANAL CABLU ALB CU CAPAC - 40X25 MM (2 METRI/BUC)	44322400-7	buc	30,00	3,98	119,40
	20.01.09	SAIBE M8	44322400-7	buc.	60,00	0,97	58,20
	20.01.09	PIULITE HEXAGON DE CUPLARE M8X30 MM LUNGIME	44322400-7	buc.	30,00	4,96	148,80
	20.01.09	ANCORA METALICA M8X100 MM LUNGIME	44322400-7	buc.	30,00	6,95	208,50
	20.01.09	PIESĂ DE ÎMBINARE PENTRU JGHEAB METALIC 200X60X0,7 MM	44322400-7	buc.	30,00	5,93	177,90
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG ML116 COMPATIBIL MIN.3000 PAG.	30125100-2	buc.	10,00	28,67	286,70

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.09	CARTUS TONER OKI MB472 - 7000 PAG - COD 45807106 - COMPATIBIL	30125100-2	buc.	15,00	45,00	675,00
	20.01.09	CARTUS XEROX 106R02763 COMPATIBIL, MIN. 2000 PAG.	30125100-2	buc.	9,00	18,00	162,00
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG	30125100-2	buc.	20,00	27,24	544,80
	20.01.06	SWITCH DE RETEA CU MANAGEMENT	32420000-3	buc.	6,00	651,26	3.907,56
	20.01.09	DRUM SAMSUNG MLT R116 COMPATIBIL 9000 PAG, ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	10,00	23,30	233,00
	20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6020 - COD 106R2762 - YELLOW - ORIGINAL, 1000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	178,00	178,00
	20.01.09	DRUM UNIT OKI MB472 - ORIGINAL - MIN. 25000 PAG.	30125100-2	buc.	5,00	402,40	2.012,00
	20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6020 - COD 106R2761 - MAGENTA - ORIGINAL, 1000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	178,00	178,00
	20.01.09	CARTUS TONER PENTRU XEROX PHASER 6020 - COD 106R2760 - CYAN - ORIGINAL, 1000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	1,00	178,00	178,00
	20.01.09	CARTUS TONER SAMSUNG MLT D116L COMPATIBIL - MIN.3000 PAG., ÎNCĂRCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc.	10,00	24,00	240,00
	20.01.06	SSD - SATA 3 - CAPACITATE 256 GB	30233132-5	buc	5,00	348,49	1.742,45
	20.01.09	CARTUS BLACK NR.651, HP DESKJET 5575 AIO, C2P10AE ORIGINAL MIN.600 PAG.	30192113-6	buc.	5,00	71,41	357,05
	20.01.09	CARTUS COLOR NR.651, HP DESKJET 5575 AIO, C2P11AE ORIGINAL MIN.300 PAG.	30192113-6	buc.	5,00	56,93	284,65
	20.01.09	HP LASERJET PRO M203DN, CARTUS TONER ECO BOX, NR.30A CF230A 1,6K, COMPATIBIL (CU CHIP) MIN.1500 PAG.	30125100-2	buc.	6,00	32,93	197,58

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
			Total	Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.			29.846,30
Rechizite si tipizate							
	20.01.01	COPERTI ARHIVARE CU COTOR CASERAT A4 SI CU IMPRIMARE PERSONALIZATA	22852100-8	set	383,00	2,19	838,77
			Total	Rechizite si tipizate			838,77
Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)							
	20.01.30	FILTRU ULEI MOTOR DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913300-2	Buc.	2,00	12,61	25,22
	20.01.30	FILTRU CARBURANT DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913400-3	Buc.	3,00	125,21	375,63
	20.01.30	FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913500-4	Buc.	3,00	46,22	138,66
	20.01.30	FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913500-4	Buc.	2,00	46,22	92,44
	20.01.30	FILTRU AER DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913500-4	Buc.	3,00	37,82	113,46
	20.01.30	APĂ DISTILATĂ	24316000-2	litri	15,00	1,51	22,71
	20.01.30	MANOPERĂ REVIZIE TEHNICĂ DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	50110000-9	Serviciu	2,00	184,87	369,74
	20.01.30	ANTIGEL	24951311-8	litri	15,00	18,49	277,30
	20.01.30	FILTRU AER DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	42913500-4	Buc.	2,00	39,50	79,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	ULEI MOTOR DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL (ELF 5W30 FULL-TECH DPF)	09211100-2	litri	15,00	30,25	453,78
	20.01.30	MANOPERĂ REVIZIE TEHNICĂ DACIA DUSTER,1,5 CC, DIESEL	50110000-9	Serviciu	3,00	184,87	554,61
	20.01.30	KIT DISTRIBUȚIE (CU POMPĂ DE APĂ INCLUSĂ) DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ	34312000-7	set	2,00	379,83	759,66
	20.01.30	DOAPE CALARE DISTRIBUȚIE (MARE ȘI MIC)	34312000-7	set	2,00	33,62	67,24
	20.01.30	KIT DISTRIBUȚIE (CU POMPĂ DE APĂ INCLUSĂ) DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	34312000-7	set	3,00	321,84	965,52
	20.01.30	ULEI MOTOR DACIA DUSTER, 1,6 CC, BENZINĂ (ELF 5W30)	09211100-2	litri	10,00	26,55	265,54
	20.01.30	FILTRU ULEI MOTOR DACIA DUSTER, 1,5 CC, DIESEL	42913300-2	Buc.	3,00	27,73	83,19
	20.02	POMPĂ INECȚIE (ÎNALTĂ PRESIUNE) (COD 03L130755RX)	34300000-0	Buc.	1,00	3.235,29	3.235,29
	20.02	SENZOR	34300000-0	Buc.	1,00	302,52	302,52
	20.02	ALTE PIESE DE SCHIMB FOLOSITE ÎN PROCESUL DE REPARAȚIE (EX. INELE DE ETANȘARE, ORINGURI, SURUBURI, PIULIȚE, GARNITURI, SIEMERINGURI.	34300000-0	Buc.	1,00	386,56	386,56
	20.02	MATERIALE MĂRUNTE DE SERVICE	34300000-0	Buc.	1,00	79,83	79,83
	20.02	RAMPA	34300000-0	Buc.	1,00	2.436,97	2.436,97
	20.02	INJECTOARE MOTORINĂ (COD 03L130855BX)	34300000-0	Buc.	4,00	1.310,08	5.240,32
	20.02	POMPĂ CARBURANT (COD 1K0906089A)	34300000-0	Buc.	1,00	457,98	457,98

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.02	MANOPERĂ REPARAȚIE INSTALAȚIE ALIMENTARE LA AUTOAMBULANȚA SMURD VW TRANSPORTER T5	50110000-9	Serviciu	1,00	1.218,49	1.218,49
	20.02	UNITATE DE ALIMENTARE CU CARBURANT (COD 7E0919088C)	34300000-0	Buc.	1,00	924,37	924,37
			Total	Revizii tehnica interventie și Servicii de reparatii autovehicule (inclusiv piese de schimb)			18.926,03

Servicii antivirus și antimalware							
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA IANUARIE	48760000-3	buc	101,00	7,50	757,50
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA FEBRUARIE 2020	48760000-3	buc	121,00	7,50	907,50
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA MARTIE 2020	48760000-3	buc	1,00	907,50	907,50
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA APRILIE 2020	48760000-3	buc	1,00	907,50	907,50
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA MAI 2020	48760000-3	buc	1,00	907,50	907,50
	20.01.30	SERVICII ANTIVIRUS ȘI ANTIMALWARE LUNA IUNIE 2020	48760000-3	buc	1,00	907,50	907,50
			Total	Servicii antivirus și antimalware			5.295,00

Servicii de asigurare RCA							
	20.30.03	SERVICIILOR DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE, DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A. (MAI-50939 ȘI MAI-51470)	66516100-1	buc	2,00	118,46	236,92
	20.30.03	SERVICIILOR DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE, DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A. (MAI-50939 ȘI MAI-51470)	66516100-1	buc	1,00	118,46	118,46

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.30.03	SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE, DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A. (79 VEHICULE)	66516100-1	buc	1,00	11.848,72	11.848,72
	20.30.03	SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE, DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A. (13 VEHICULE)	66516100-1	buc	1,00	2.778,01	2.778,01
	20.30.03	SERVICII DE ASIGURARE OBLIGATORIE DE RĂSPUNDERE CIVILA AUTO PENTRU PREJUDICIILE PRODUSE TERȚILOR PRIN ACCIDENTE DE VEHICULE SI DE TRAMVAIE, DENUMITE IN CONTINUARE R.C.A. (11 VEHICULE)	66516100-1	buc	1,00	864,84	864,84
			Total	Servicii de asigurare RCA			15.846,96

Servicii I.T.P. Autovehicule							
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME	71631200-2	buc	8,00	33,61	268,91
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE	71631200-2	buc	2,00	69,75	139,50
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV	71631200-2	buc	2,00	48,74	97,48
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-47120)	71631200-2	buc	1,00	33,61	33,61
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-23323)	71631200-2	buc	1,00	69,75	69,75
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-46215)	71631200-2	buc	1,00	69,75	69,75
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE INCLUSIV (MAI-35146)	71631200-2	buc	1,00	48,74	48,74
	20.01.30	SERVICII I.T.P. REMORCA CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE (MAI-31270)	71631200-2	buc	1,00	33,61	33,61
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOBUS, AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-33403, MAI-24162, MAI-10016)	71631200-2	buc	3,00	69,75	209,24

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-28059)	71631200-2	buc	1,00	33,61	33,61
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOBUS, AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA SUB 3,5 TONE (MAI-44777, MAI-35304, MAI-23296)	71631200-2	buc	3,00	48,74	146,22
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MAI-21386, MAI-21387, MAI-23332, MAI-24121, MAI-23343)	71631200-2	buc	6,00	69,75	418,49
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-10009)	71631200-2	buc	1,00	33,61	33,61
	20.01.30	SERVICII I.T.P. AUTOBUS, AUTOVEHICUL CU MASA TOTALA MAXIM AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE ((MAI-23322)	71631200-2	buc	1,00	69,75	69,75
			Total	Servicii I.T.P. Autovehicule		1.672,27	
Servicii postale							
	20.01.08	SERVICII POSTALE LUNA IANUARIE	64112000-4	buc	1,00	41,76	41,76
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (CU CONFIRMARE DE PRIMIRE) - LUNA FEBRUARIE	64112000-4	buc	33,00	5,97	196,89
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (RECOMANDATĂ SIMPLĂ) - LUNA FEBRUARIE	64112000-4	buc	12,00	2,94	35,29
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (RECOMANDATĂ SIMPLĂ) - LUNA MARTIE	64112000-4	buc	8,00	2,77	22,18
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (CU CONFIRMARE DE PRIMIRE) - LUNA MARTIE	64112000-4	buc	25,00	6,09	152,18
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (CU CONFIRMARE DE PRIMIRE) - LUNA MARTIE	64112000-4	buc	24,00	5,97	143,19
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (RECOMANDATĂ SIMPLĂ) - LUNA MARTIE	64112000-4	buc	1,00	2,77	2,77

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (CU CONFIRMARE DE PRIMIRE) - LUNA MAI	64112000-4	buc	21,00	5,97	125,29
	20.01.08	SERVICII DE CORESPONDENTA NEPRIORITARA INTERNA (RECOMANDATĂ SIMPLĂ) - LUNA IUNIE	64112000-4	buc	8,00	5,97	47,73
			Total	Servicii postale		767,31	

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare (ex. reparatii cladiri, instalatii electrice, termice, sanitare, etc)

	20.02	SERVICII DE REPARAȚII CURENTE LA INSTALAȚII ELECTRICE (REABILITARE TABLOU ELECTRIC) CONFORM OFERTA	45310000-3	buc	1,00	7.213,08	7.213,08
			Total	Servicii reparatii curente de resortul cazarmare (ex. reparatii cladiri, instalatii electrice, termice, sanitare, etc)		7.213,08	

Servicii si produse protectia muncii

	20.14	MASTI MEDICALE FACIALE, DE PROTECTIE, DE UNICA FOLOSINTA	18143000-3	buc	18.915,00	1,59	30.074,85
	20.14	MASTI MEDICALE FACIALE, DE PROTECTIE, TIP II, DE UNICA FOLOSINTA, 3 STRATURI , 3 PLIURI, STANDARD EU - EN 14683, TIP II, EFICIENȚĂ FILTRARE ≥ 98%	18143000-3	buc	10.100,00	0,58	5.858,00
	20.14	APĂ MINERALĂ CARBOGAZOASĂ (PET 2 LITRI)	15981200-0	PET	1.000,00	1,14	1.144,96
	20.14	INDICATOR MARCAJ PODEA PASTRATI DISTANTA DE SIGURANTA, 10X50CM, AUTOCOLANT	22000000-0	buc	10,00	17,00	170,00
	20.14	STICKER GEAM MASURI PREVENTIE, COVID-19 GALBEN MAT, 42 X 30 CM	22000000-0	buc	5,00	25,00	125,00
	20.14	CON DE SEMNALIZARE FLEXIBIL REFLECTORIZANT H=520MM	22000000-0	buc	30,00	45,00	1.350,00
	20.14	BANDA DE MARCAJ/ATENTIONARE, DIAMETRU 80MM, LUNGIME 90M	22000000-0	buc	5,00	42,00	210,00

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.14	SERVICII DE MASURARE A CAMPURILOR ELECTRICE, MAGNETICE ȘI ELECTROMAGNETICE ȘI EVALUARE A EXPUNERII LUCRATORILOR LA CAMPURILE ELECTROMAGNETICE (12 LOCATII/2 MASURATORI PER LOCATIE), INCLUSIV ELIBERAREA DOCUMENTELOR SPECIFICE, RELEVANTE	71600000-4	Pachet servicii	1,00	1.300,00	1.300,00
			Total	Servicii si produse protectia muncii		40.232,81	

Servicii telefonie fixă							
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ DECEMBRIE 2019	64211000-8	buc	1,00	332,95	332,95
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ IANUARIE 2020	64211000-8	buc	1,00	339,25	339,25
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ FEBRUARIE 2020	64211000-8	buc	1,00	342,69	342,69
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ	64211000-8	buc	1,00	337,35	337,35
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ APRILIE 2020	64211000-8	buc	1,00	335,86	335,86
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE FIXĂ LUNA MAI 2020	64211000-8	buc	1,00	331,64	331,64
			Total	Servicii telefonie fixă		2.019,73	

Servicii telefonie mobilă							
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ MAI 2020	64212000-5	buc	1,00	226,37	226,37
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ IANUARIE 2020	64212000-5	buc	1,00	223,38	223,38
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ DECEMBRIE 2019	64211000-5	buc	1,00	223,47	223,47

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ FEBRUARIE 2020	64212000-5	buc	1,00	224,97	224,97
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ MARTIE 2020	64212000-5	buc	1,00	225,57	225,57
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ APRILIE 2020	64212000-5	buc	1,00	226,36	226,36
	20.01.08	SERVICII TELEFONIE MOBILĂ IUNIE 2020	64212000-5	buc	1,00	226,14	226,14
			Total	Servicii telefonie mobilă		1.576,26	

Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE VISINA	90460000-9	m.c.	63,00	16,81	1.058,82
	20.01.04	SERVICII DE DESFUNDARE/CURATARE CANALIZARE LA SEDIUL ISU ŞI DET. TÂRGOVIŞTE	90470000-2	buc	1,00	218,49	218,49
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE VISINA	90460000-9	mc	45,00	16,81	756,30
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE POTLOGI	90460000-9	m.c.	28,00	30,00	840,00
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE RACARI	90460000-9	m.c.	33,00	30,00	990,00
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE POTLOGI	90460000-9	mc	56,00	29,50	1.652,00
	20.01.04	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE RACARI	90460000-9	mc	80,00	29,50	2.360,00
			Total	Servicii vidanjare fose septice (curatare canalizari)		7.875,61	

Servicii VPN

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.01.08	SERVICII VPN DECEMBRIE 2019	64227000-3	buc	1,00	428,46	428,46
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA IANUARIE 2020	64227000-3	buc	5,00	127,71	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA FEBRUARIE 2020 (GAESTI, VISINA, CORNESTI, VOINESTI)	64227000-3	buc	4,00	127,71	510,84
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA FEBRUARIE 2020 (POTLOGI)	64227000-3	buc	1,00	121,33	121,33
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA FEBRUARIE 2020	64227000-3	buc	1,00	638,55	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA APRILIE 2020	64227000-3	buc	1,00	638,55	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA APRILIE 2020 (RACARI, MORENI, TITU,FIENI, PUCIOASA)	64227000-3	buc	5,00	84,00	420,00
	20.01.08	SERVICII VPN MAI 2020 (GĂEȘTI; VIȘINA)	64227000-3	buc	1,00	638,54	638,54
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA MAI 2020 (RACARI, MORENI, TITU,FIENI, PUCIOASA)	64227000-3	buc	1,00	420,00	420,00
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA IUIE 2020 (GAESTI, VISINA, CORNESTI, VOINESTI, POTLOGI)	64227000-3	buc	5,00	127,71	638,55
	20.01.08	SERVICII VPN LUNA IUNIE 2020 (RACARI, MORENI, TITU,FIENI, PUCIOASA)	64227000-3	buc	5,00	84,00	420,00
			Total			Servicii VPN	5.513,37
Taxe diverse							
	20.30.30	TAXE RADIERE DREPT ADMINISTRARE		buc	1,00	63,03	63,03

NECESITATEA DE ACHIZITIE	Articol bugetar	Denumire material	Cod CPSA	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare fara TVA
	20.30.30	TARIF RACORDARE-VERIF INSTALATII ELECTRICE + TAXA EMITERE AVIZ RACORDARE		buc	1,00	280,00	280,00
	20.30.30	TAXA SERVICII DE AUTORIZARE ISCIR SUPRAVEGHERE TEHNICA LA UMLERE BUTELII DE AER COMPRIMAT		buc	1,00	2.016,81	2.016,81
			Total	Taxe diverse		2.359,83	
Telefoane voip							
	20.01.06	TERMINALE TELEFONICE MIVOICE 4222	32552000-7	buc	4,00	959,42	3.837,68
			Total	Telefoane voip		3.837,68	
Uleiuri si unsori, aditivi diversi							
	20.01.05	ADITIV AD BLUE PENTRU AUTOVEHICULE CU NORMA DE POLUARE EURO 6 (BIDON 20 LITRI)	24957000-7	buc	100,00	28,00	2.800,00
	20.01.05	ULEI MOTOR ORIGINAL OE VW LONGLIFE III 5W30 (BIDON 1 LITRU) – G052195M2	09211100-2	buc	10,00	34,70	347,00
	20.01.05	ULEI MOTOR CASTROL EDGE TITANIUM LL 5W30 (BIDON 5 LITRI)	09211100-2	buc	12,00	147,00	1.764,00
			Total	Uleiuri si unsori, aditivi diversi		4.911,00	